
ZARZĄDZENIE Nr 882/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.04.2015 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 90/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Bogusławowi Krzeczkowskiemu;
2) Nr 91/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Małgorzacie Ciemiędze;
3) Nr 255/2013 z dnia 5 lipca 2013 r. udzielone Tomirowi Myśliborskiemu;
4) Nr 79/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Jakubowi Koskowi;
5) Nr 80/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Piotrowi Klimowiczowi;
6) Nr 81/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Bogdanowi Smokowi;
7) Nr 85/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Szczęsnemu Filipiakowi;
8) Nr 93/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Arkadiuszowi Puszkarzowi;
9) Nr 94/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Krzysztofowi Mucha;
10)Nr 88/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Maciejowi Nazimkowi;
11)Nr 83/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Krzysztofowi Sułowskiemu;
12)Nr 89/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Zbigniewowi Kożuchowi;
13)Nr 92/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Zygmuntowi Włodarczykowi;
14)Nr 84/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Wojciechowi Krzysztonkowi;
15)Nr 86/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Piotrowi Serafinowi;
16)Nr 87/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Sławomirowi Górze;
17)Nr 82/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Stanisławowi Madejowi;
18)Nr 95/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. udzielone Stanisławowi Morycowi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


